AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, torna público que realizará as  08:00,
do dia 08 de julho de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2024.06.28.01.  Objeto:  Aquisição  de  Equipamentos,  Materiais
Permanentes  e  Materiais  de  Informática  para  atender  as  Necessidades  da
Secretaria Municipal de Cultura do Município de Caririaçu-Ce (Centro Cultural Dr.
Raimundo de Oliveira Borges, Biblioteca Municipal Rosa Vieira de Oliveira e Banda
de  Música  Municipal  São  Pedro.  Que  atendem  integralmente  aos  requisitos  e
exigências da Decreto Nº 11.740. de 18 de outubro de 2023 que regulamenta a lei
nº 14.399, de 08 de Julho de 2022, que institui a politica Nacional Aldir Blanc de
fomento a cultura PNAB e suas alterações posteriores e do Decreto Municipal nº
13/2024  de  17  de  Maio  de  2024  -  Politica  Nacional  Aldir  Blanc.    Aviso  de
Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:
Endereço:  Rua  Parque  Recreio  Paraiso  S/N,  Caririaçu  –  Ceará  e  no  endereço
eletrônico: https://www.caririacu.ce.gov.br/. Informações pelo telefone:  (88) 3547-
1122. Caririaçu/CE, 02 de julho de 2024.

JOSÉ LENOS BESSA BATISTA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 2025